



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE:

NAŠE ZN: 4314/2012-SSV
VYŘIZUJE: Majerová Renáta
TEL.: 724 932 325
E-MAIL: Majerova@szdc.cz

Všem uchazečům

POČ. LISTŮ:
POČ. PŘÍLOH:
POČ. LISTŮ PŘ.:

**Věc: Průjezd železničním uzlem Ústí nad Orlicí
Dodatečné informace – Dodatek č. 3**

Dotaz č.10:

Pro objekt „SO 62-06 Osvětlení přednádraží a přístupových komunikací“ v části Část E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů chybí kompletní projektová dokumentace. V soutěžní projektové dokumentaci v souboru SO 62-06 je obsažena dokumentace pro objekt SO 62-03. Prosíme o zaslání správné projektové dokumentace pro SO 62-06

Odpověď na dotaz č.10:

V příloze zašleme chybějící dokumentaci SO 62-06.

příloha: SO_62_06_ Osvetleni_prednadrazi_a_pristupovych_komunikaci.zip

Dotaz č.11:

- Ve výkazu výměr pro objekt SO 62-01 je uvedena položka

5	741141	VENKOVNÍ VEDENÍ SLOUPY, STOŽÁRY NN, VN PŘÍHRADOVÉ DO 40KN DO 13 M	KUS	1,00
---	--------	--	-----	------

kteřá dle výkladu Technické zprávy pro objekt SO 62-01 spadá do realizace přeložky ČEZ Distribuce. Máme tedy tuto položku ocenit? A pokud ano, žádáme o bližší specifikaci této položky.

Odpověď na dotaz č.11:

Položka č.5 (VENKOVNÍ VEDENÍ SLOUPY, STOŽÁRY NN, VN PŘÍHRADOVÉ DO 40KN DO 13 M), ale i položka č. 1 (ZÁKLAD TV HLOUBENÝ STUPŇOVÝ VYZTUŽENÝ) je nadbytečná. Jedná se o investici ČEZ Distribuce, s nimiž má zadavatel smlouvu o realizaci distribučního zařízení.



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Stavební správa východ

Nerudova 1

772 58 Olomouc

Dotaz č.12:

V zadávací dokumentaci část PD – 2_Výkaz výměr je SO 10-02-Železniční svršek, sudá skupina. U položky č.31 – Izolované styky dodávka a montáž izolovaného styku délky 3,56 bez kalené hlavy tvaru S49, chybí počet měrných jednotek. Prosíme o zaslání počtu měrných jednotek u této položky.

Odpověď na dotaz č.12:

Již zodpovězeno Dodatkem č.2, Dotaz č.1.

Dotaz č.13:

V zadávací dokumentaci v bodě 9.7. g) je uveden kvalifikační požadavek na osobu odpovědnou za kontrolu kvality – min. středoškolské vzdělání, nejméně 5 let praxe v oboru kontroly kvality, se znalostí ověřování kvality stavebních materiálů. Postačuje z hlediska zadavatele u tohoto pracovníka požadovaná praxe ve znalosti ověřování kvality stavebních materiálů na úrovni vstupní kontroly materiálů na stavbách?

Odpověď na dotaz č.13:

Ano, k prokázání uvedené kvalifikace bude postačovat i praxe ve znalosti ověřování kvality stavebních materiálů na úrovni vstupní kontroly materiálů na stavbách.

V Praze dne

.....
Ing. Petr Šlegr
náměstek pro modernizaci dráhy
na základě pověření č. 1372
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace